ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO N° 30.832, DE 10 DE MARÇO DE 2025

Exonera Gerente-CC-7, da Secretaria Municipal de

Transporte, Trânsito e Segurança Pública

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e atendendo solicitação contida no processo nº

3562/2025, Decreta:

Art. 1° - Fica exonerado José Luiz da Silva do cargo de Gerente-CC-7, localizado na

Gerência de Sinalização Horizontal e Vertical, da Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito

e Segurança Pùblica.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na presente data, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro

2025.de

Prefeitura Municipal de Colatina/ES, em 10 de março de 2025.

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEР 29707-850

TEL: (27) 3177-7000